
平成２６年３月吉日

３年生保護者様

春日井市立知多中学校ＰＴＡ会長

安達 克浩

春日井市立知多中学校長

長谷川 昌信

制服リサイクルへの協力依頼について

早春の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。卒業式での３年生のすば

らしい姿を見て、今後のさらなる成長を楽しみに感じました。保護者の皆様には卒業までの三年間、

本校の教育活動ならびにＰＴＡ活動、生徒の健全育成につきまして格別のご協力を賜り、厚くお礼

申し上げます。

さて、制服リサイクル運動についてはかねてより保護者の要望も強く、好評につき年２回の開催

をしております。

つきましては、お子様のご卒業により不要となるような制服やジャージ類などありましたら提供

していただきたいと思います。回収は年間を通じて随時行っております。よろしくお願いいたしま

す。

【提供していただきたい知多中指定物品】

制服(夏服・冬服）、防寒コート、ジャージ、体操服、

男子制服のボタン、女子のリボン、上靴

かばん(スリーウエイバッグ、サブバッグ）、校章・クラス章、

部活のウインドブレーカー 、その他学校で使用していた物品

ご協力いただける場合は、物品をお子様に渡していただくか、近所の在校生に学校まで運ぶよう

に依頼してください。

ご協力をぜひとも、よろしくお願いします。

－－ークリーニングは不要です－－ー

※春休み中の場合は、職員室の日直の先生に渡してください。

リ サ イ ク ル に ご 協 力 を ！


